



Reenberg Ejendomme Fredericia ApS

True Møllevvej 7
8381 Tilst
CVR-nr. 40084770

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.06.2024

Brian Renberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Reenberg Ejendomme Fredericia ApS

True Møllevvej 7

8381 Tilst

CVR-nr.: 40084770

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Rasmus Brodd Johnsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom og al hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 267 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende som forventet.

Selskabet har på grund af underskuddet mistet hele virksomhedskapitalen. Det er dog ledelsens forventning, at reetablering sker i det nye år ved tilførsel af kapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(34.742)	(43.807)
Af- og nedskrivninger		0	(23.830)
Andre driftsomkostninger		0	(83.945)
Driftsresultat		(34.742)	(151.582)
Andre finansielle indtægter	1	4.539	0
Andre finansielle omkostninger	2	(312.926)	(41.352)
Resultat før skat		(343.129)	(192.934)
Skat af årets resultat	3	75.781	40.925
Årets resultat		(267.348)	(152.009)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(267.348)	(152.009)
Resultatdisponering		(267.348)	(152.009)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		14.737.910	0
Materielle aktiver	4	14.737.910	0
Anlægsaktiver		14.737.910	0
Andre tilgodehavender		1.099.834	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		85.780	33.087
Tilgodehavender		1.185.614	33.087
Likvide beholdninger		349.816	169.485
Omsætningsaktiver		1.535.430	202.572
Aktiver		16.273.340	202.572

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(267.348)	(120.317)
Egenkapital		(217.348)	(70.317)
Udskudt skat		10.000	0
Hensatte forpligtelser		10.000	0
Deposita		35.900	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.475	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.387.313	254.139
Kortfristede gældsforpligtelser		16.480.688	272.889
Gældsforpligtelser		16.480.688	272.889
Passiver		16.273.340	202.572
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(120.317)	(70.317)
Koncerntilskud o.l.	0	120.317	120.317
Årets resultat	0	(267.348)	(267.348)
Egenkapital ultimo	50.000	(267.348)	(217.348)

Selskabet har på grund af underskuddet mistet hele virksomhedskapitalen. Det er dog ledelsens forventning, at reetablering sker i det nye år ved tilførsel af kapital.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.149	0
Renteindtægter i øvrigt	608	0
Øvrige finansielle indtægter	1.782	0
	4.539	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	312.926	5.860
Renteomkostninger i øvrigt	0	35.492
	312.926	41.352

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	10.000	(16.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(1)	8.162
Refusion i sambeskatning	(85.780)	(33.087)
	(75.781)	(40.925)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	14.737.910
Kostpris ultimo	14.737.910
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.737.910

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Reenberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
